El plazo de ejecución del contrato será de TRES (3) MESES Y QUINCE (15) DÍAS, o hasta agotar 
recursos, lo que primero ocurra, contado desde el cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y 
ejecución del contrato. 

2.6. VALOR DEL CONTRATO 

El valor aproximado que se destinará al proceso de contratación es de hasta MIL CIENTO QUINCE 
MILLONES TREINTA Y NUEVE MIL CIENTO TRECE PESOS M/CTE ($1.115.039.113) incluido IVA y 
todos los impuestos a que haya lugar. 

2.7. FORMA DE PAGO 

El valor del contrato será cancelado por CAPITAL mes vencido, por periodos mensuales, dentro de los 
quince (15) días siguientes a la fecha en la que se emita el acta de recibo a satisfacción por parte del